

Uudishimu päev 2024

Uudishimu päev on Vabariigi Presidendi algatus, mida esimest korda tähistati 2022. aasta 17. novembril. Päeva eesmärk on väärtustada uudishimu kui elukestva õppimise alust ning innustada tegevusi, mis inspireerivad igas vanuses inimesi silmaringi avardama ja uusi teadmisi ning oskusi omandama. Paikuse Koolis toimus Uudishimu päev juba kolmandat korda ning sel aastal 18.11.2024.

Pildigalerii asub [siin](#).

I kooliastmele olid klassiõpetajatele appi tulnud Päästeameti ja Politsei esindajad. Õpilased said uusi teadmisi jääohutusest, õppisid tegutsema tundmatu eseme leidmisel, räägiti liiklusohutusest ning kõik I kooliastme õpilased meisterdasid endale helkuri.

1A	1. Jääohutus- Päästeamet 2. Tundmatud esemed looduses- Päästeameti õuetund 3. Helkuri meisterdamine A301	O. Johannes, U. Mihkeles, A. Vill- 1A, R. Veeremets- 1B- lähevad appi meisterdama ja õuetundi
1B (48 õpilast)	1. Jääohutus- Päästeamet 2. Helkuri meisterdamine A304 3. Tundmatud esemed looduses- Päästeamet õuetund	
2A	1. Helkuri meisterdamine A100 2. Liiklusohutus Maanteeamet- Alg.saal 3. Liiklus- praktilised tegevused Politseikoolis (aula) koos 3.c kl	J. Suve, E. Saare, A. Proos M. Nõmm läheb appi helkuri töötuppa
2B	1. Liiklus- praktilised tegevused Politseikoolis (aula) koos 3.b kl 2. Helkuri meisterdamine A103 3. Liiklusohutus Maanteeamet- Alg.saal	
2C (72 õpilast)	1. Liiklusohutus Maanteeamet - Alg. Saal 2. Liiklus- praktilised tegevused Politseikoolis (aula) koos 3.a klassiga 3. Helkuri meisterdamine A304	
3A	1. Helkuri meisterdamine- vallamaja 2. Liiklus- praktilised tegevused Politseikoolis (aula) koos 2.c 3. Liiklusloeng- noorsoopolitseinik, auditoorium	M. Kask, H. Eding, T. Timberg 3A- D. Jürgens, 3B- M. Kalmu, 3C- T. Kaja
3B	1. Liiklus- praktilised tegevused Politseikoolis (aula) koos 2.b kl 2. Liiklusloeng- noorsoopolitseinik, auditoorium 3. Helkuri valmistamine- vallamaja	
3C (69 õpilast)	1. Liiklusloeng, noorsoopolitseinik, auditoorium 2. Helkuri meisterdamine A 203 3. Liiklus, praktilised tegevused, Politseikool (aula) 2.a kl	

II kooliastme 4.-5. klassidele toimusid töötoad, mida viisid läbi oma kooli aineõpetajad. Tutvuti tehisintellekti võimalustega, tehti keemiakatseid, õpiti tundma inimkeha, meisterdati kuupi, kujundati pabernuku päev, mängiti draamamänge, maaliti ning lõdvestuti joogas.

	4A	4B	4C	5A	5B
9.00- 9.45	Pabernukk ja tema päev Sirle ja Monika L Panoke III	Maarja ja Kersti - Inimkeha Panoke III korrus- Liina klass	Keemia huvitund/ Marika Jagomägi (A.korruse logopeedi ruum) ja Tehisintellekt Jüri Looring Tööõpetusmaja/ PAI tööõpetuse klassid	Jooga tund Ulvi SK rühmatreeningu saal	Liina K+ Eneli Mondriani kuup 8.b klassiruumis (227)
10.00 10.45	Pabernukk ja tema päev Sirle ja Monika L Panoke III	Liina K+ Eneli Mondriani kuup 8.b klassiruumis (227)	Draamamängud Mari-Helen ja Angela (rmt. klass)	Küllli ja Külllike Teeme tutvust Eesti kultuuritegelastega Pai ateljees	Monika V Mirror drawing Kunstiklass (Svetlana abis)
SÕÖMINE					
11.00- 11.45	Maarja ja Kersti – Inimkeha Panoke III korrus- Sirle klass	Jooga tund Ulvi SK rühmatreeningu saal	Trükikunst Andy Warholi Stiilis (Sveta) Panoke III korrus	Monika V Mirror drawing Kunstiklass	Küllli ja Külllike Pai ateljee Teeme tutvust Eesti kultuuritegelastega
11.50-12.00 Kokkuvõtted/Tagasiside /Klassijuhatajad	Sirle	Liina (kab 227)	Sveta	Maarja	Küllli

II kooliastme 6. klassid viibisid terve päeva koos Kaitsevägega metsas välirännakul. Õpiti liikuma maastikul, varitsemata ning oskuslikult end peitma ning katsetati lõkke süütamist.

III kooliaste 7. klassid tutvusid ettevõtlusega Maxroflexis, Päästeametis ning käid ka Energia avastuskeskuse töötubades.

8. klassid õppisid etiketikoolitusel lauakombeid ning käidi ka tutvumas roheenergiat tootvas Sopi- Tootsi tuulikupargis.

9. klassid külastasid Pärnumaa Kutsehariduskeskust ning osalesid erinevates töötubades, et saada ülevaade võimalikest õpingute võimalustest peale põhikooli lõpetamist.

Õpilaste tagasiside oli positiivne ning teistmoodi koolipäev pakkus kõigile uusi teadmisi ning põnevaid avastusi.

I kooliastme õpilased andsid tagasisidet sõnapilvedega.

[Uudishimupäev I 2024 tagasiside](#)

II kooliastme õpilased vastasid küsitlusele forms keskkonnas.

4ABC ja 5AB õpilasi kokku 117, küsitluse vastas 91. Vastust ei saanud 26 õpilast.

- Kuidas jäid rahule, keskmine 7,98. (10 oli kõrgeim hinne)

61 vastanut valisid 10, 9, 8 ning alla 5 hindas 8 õpilast.

- Uued teadmised ja uudishimu rahuldamine, keskmine 6,87. Vastanutest 52 valisid 10- 7, vaid 11 õpilast hindasid 4 või 3.

- Ettepanekud järgmiseks õppeaastaks, vastas 86 õpilast. Üheks ettepanekuks oli võimalus ise valida töötubasid, käesoleval õppeaastal välistasime valikute pakkumise, sest see oleks raskendanud liikumise koordineerimist. Õpilaste vastustest selgus, et soovitakse rohkem liikumisõpetuse, pallimängude, õuetegevuste, meisterdamise, joonistamisega seotud töötube ning paljud tegid ettepaneku ekskursiooniks (loomaaed ja Ahhaa keskus).

Projektõppe arendusmeeskond